1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - Processo Seletivo para formação de banco de dados de

instrutores para o Curso de Formação Inicial e Continuada de Agente Comunitário de Saúde – ACS, da Escola

Técnica de Saúde de Brasília (ETESB/FEPECS) – Seleção 2014/1.

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 11, de 03/06/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 115, de 04/06/2014, torna-se publico o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar do Processo Seletivo para formação de banco de dados de instrutores para o Curso de Formação Inicial e

Continuada de Agente Comunitário de Saúde – ACS, da Escola Técnica de Saúde de Brasília (ETESB/FEPECS) –

Seleção 2014/1.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição e matrícula.

Nº DE

INSCRIÇÃO
MATRÍCULA SES RECURSO

10 124.451-5 INDEFERIDO

14 198.944-8 INDEFERIDO

15 1.436.613-4 INDEFERIDO

19 156.837-X INDEFERIDO

31 150.092-9 INDEFERIDO